
Тумба «Аккорд-11» (350х460х530)

Инструкция по сборке
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Внимание!
Установите на шуруповерте минимальные
обороты.
      

1.   Боковина левая 481х440
2.   Боковина правая 481х440
3.   Крышка 463х352
4.   Основание тумбы 442х352
5.   Боковина ящика лев. 400х93
6.   Боковина ящика прав. 400х93
7.   Стенка ящика 260х93
8.   Фасад ящика 314х154
9.   Фасад ящика верх. 314х154
10. Стенка ДВПО 501х348 
11. Дно ящика ДВПО 404х288
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Торец без кромки
      

       davitamebel.ruТелефон горячей линии
 8-800-600-20-83

Соц. сети
 venerdi_mebel

E-mail
 info@venerdi-mebel.ru
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Торец без кромки
      

Перевернуть
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С помощью рулетки выровнять диагонали корпуса. Установить стенку ДВПО (10) и закрепить
шурупами из 3х12 п/сфера (з).
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Торец без кромки
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С помощью рулетки выровнять диагонали
ящика
Установить дно ящика ДВПО (11).
      

Задвинуть дно ящика ДВПО (11) в паз
в фасаде ящика (8,9) и закрепить
шурупами 3х12 п/сфера (з).
      

ж2

ж2

9

8

8

6

5

4

3

А=В

 В 
 А 

з


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

